
Име/презиме Град бр. на фискална сметка Награда

Бобан Даниловски Скопје #0157 Електричен тротинет

Осман Џеладини Тетово #0041 Електричен тротинет

Антонио Ивановиќ Скопје #0316 Електричен тротинет


